
 

Settore Ricerca ricerca.fbc@unive.it                                                                                                                              1 
 

 
Convocazione delle persone candidate ammesse a colloquio - procedura di selezione 
pubblica per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca  
Progetto cod. 2120-0021-553-2023 - Un osservatorio regionale sulla 
cultura e la creatività come fattori di sviluppo e competitività territoriale - 
CUP H77G23000130002 
Bando per n. 1 assegno di ricerca - DGR 553/2023- “PR VENETO FSE+ 2021-2027 
Priorità 2 - Istruzione e formazione” 
Titolo assegno “Gli spazi culturali e creativi indipendenti come fattore di 
coesione e innovazione sociale per la competitività del territorio veneto”, tutor dott. 
Maurizio Busacca 
Rif. Bando Rep. n. 1421/2023 prot. n. 0280304 del 20/12/2023 
 
 

UNIVERSITA’ CA’ FOSCARI VENEZIA 
DIPARTIMENTO DI FILOSOFIA E BENI CULTURALI 

Il Direttore del Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali 

VISTO il bando di selezione per il conferimento di di n. 1 assegno di ricerca dal titolo “Gli 
spazi culturali e creativi indipendenti come fattore di coesione e innovazione sociale 
per la competitività del territorio veneto”, della durata di 12 mesi, finanziato con i 
fondi del progetto “Un osservatorio regionale sulla cultura e la creatività come fattori 
di sviluppo e competitività territoriale”, cod. 2120-0021-553-2023, CUP 
H77G23000150002, tutor dott. Maurizio Busacca, presso il Dipartimento di Filosofia 
e Beni Culturali, rif bando rep. n. 1421/2023 prot. n. 0280304 dl 20/12/2023, 
pubblicato in data 22/12/2023 nella pagina web di questo Ateneo: link. 

VISTO  l’art. 6 del bando succitato; 

VISTO  il Regolamento per il conferimento degli Assegni di ricerca; 

VISTI  i verbali della Commissione selezionatrice del 12/01/2024 

 

Dispone: 

sono convocate al colloquio che si terrà il giorno 25/01/2024 alle ore 11:15  in modalità telematica 
tramite Google Meet, differentemente da quanto precedentemente indicato nel bando all’art. 6 
(ore 11:00 tramite Zoom), al link: 

 
https://meet.google.com/mbb-kaav-jdc 

 
le seguenti persone candidate: 
 

mailto:ricerca.fbc@unive.it
http://www.unive.it/assegniscaduti
https://meet.google.com/mbb-kaav-jdc


 

Settore Ricerca ricerca.fbc@unive.it                                                                                                                              2 
 

Cognome Nome Data di 
nascita Punteggio Ammissione al colloquio (soglia minima per 

l’ammissione 42 punti) 
C. C.  21/10/1998 34 punti Non ammess* 
O. C. F. 18/11/1994 54 punti Ammess* 
S. E. 28/05/1997 42 punti Ammess* 
T. J. 06/07/1992 39 punti Non ammess* 

 
FIRMATO 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  
DI FILOSOFIA E BENI CULTURALI 

Prof. Giovanni Maria Fara 
 
Visto 
R.P.A. 
LA SEGRETARIA 
DEL DIPARTIMENTO DI FILOSOFIA E BENI CULTURALI 
Avv. Esterita Vanin 
 

mailto:ricerca.fbc@unive.it

		2024-01-23T13:30:50+0100
	IT
	Giovanni Maria Fara




